
 
SIA Bertas Nams Tālrunis: 29530838 
Reģistrācijas numurs: 48503008960 E-pasts: info@bertasnams.lv 
Ventspils iela 50 k.6, Rīga, LV-1002 www.bertasnams.lv 

 

Konservi JOSERA kaķiem PASTĒTE Turkey with Zucchini  

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Tītars ar cukīni. Pilnvērtīga barība 
pieaugušiem kaķiem (konservi) ar lašu eļļu, 
ar urīna pH kontroli urīnakmeņu profilaksei, 
novērš apmatojuma kamolu veidošanos 
gremošanas traktā, nesatur graudaugus 

Sastāvs: tītars (satur sirdis, gaļu, aknas, 
kuņģus un kaklus) 70,0 %, vistas buljons, 
cukīni 2,0 %, minerālvielas, lašu eļļa 0,20 %, 
ceļmallapu sēklapvalki (psyllium) 

Analītiskie komponenti: kopproteīns 
10.8 %, kopeļļas un tauki 6.1 %, kopšķiedra 
0,4 %, koppelni 2,3 %, mitrums 80,0 % 

Uzturfizioloģiskās piedevas (1 kg): 200 DV D3 vitamīns (E671), 20 mg E vitamīns 
(3a700), 1500 mg taurīns, 25 mg cinks (cinka sulfāta monohidrāts, E6), 1,40 mg mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts, E5), 0.5 mg varš (vara(II) sulfāta pentahidrāts, E4), 
0,75 mg jods (kalcija jodāts, E2). 

Barības lietošana: dienas deva kaķim ar 4 kg dzīvsvaru ir 1-2 iepakojumi produkta kopā 
ar 20 g sauso pilnvērtīgo barību, vai arī 2-3 iepakojumi tikai šī produkta. Barojiet 
1-2 reizes dienā, pasniedzot sasildītu istabas temperatūrā. Lūdzu ņemt vērā, ka 
norādītā deva ir aptuvena, to ietekmē kaķa svars, aktivitātes līmenis un vecums. 

Uzglabāšana: sausā vietā. Pēc atvēršanas glabāt ledusskapī 2–6 °C temperatūrā un 
izlietot 24 stundu laikā. Mājdzīvniekam jānodrošina visu laiku pieejams svaigs dzeramais 
ūdens. 

Iepakojuma neto svars: skatīt uz iepakojuma. 

Neatverot derīgs līdz / Partijas numurs: skatīt uzdruku. 

Izcelsmes valsts: Vācija, pēc Josera petfood GmbH pasūtījuma, ražotāja 
reģ. Nr. DE03452000213 

Izplatītājs: “Bertas Nams” SIA, Ventspils iela 50 k.6, Rīga, LV-1002; tālr. 29530838, 
bar. izpl. Nr. LV 019020 

mailto:info@bertasnams.lv

